２０２０年２月１８日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、新型コロナウイルス感染症の流行により、直接的・間接

的に影響を受けている事業者さまに対し、「新型コロナウイルス感染症対応特別融資」の取扱いを開始

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

紀陽銀行は、今後もお取引先企業のさまざまな経営課題の解決を支援することで、地域経済の持続的

な成長に貢献いたします。

記

【商品概要】

名   称 新型コロナウイルス感染症対応特別融資

対象となる

お客さま

新型コロナウイルス感染拡大により直接的、間接的に影響を受けている

事業者さま（法人および個人事業主）

資金使途 運転資金

融資金額 １億円以内

融資形式 手形貸付、証書貸付

融資期間
手形貸付：１年以内

証書貸付：７年以内

融資利率 当行所定の利率から最大１．０％引き下げいたします

返済方法
手形貸付：期日一括返済または元金均等分割返済

証書貸付：元金均等分割返済（１年以内の元金据置可）

取 扱 店 全店

取扱期間 ２０２０年２月１８日（火） ～ ２０２０年９月３０日（水）

※審査結果により、ご希望に添えないことがございますので予めご了承ください。

詳細につきましては、紀陽銀行の各支店窓口までお問い合わせください。

以 上

「新型コロナウイルス感染症対応特別融資」の取扱開始について